Дубенский муниципальный район
Тульской области
Собрание представителей
Дубенского муниципального района
Тульской области
7-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2025 года № 27-1

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 04.12.2006 г. № 15-5 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Дубенский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1.	Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 04.12.2006 г. № 15-5 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Дубенский район», изложить п. п. 9 и 10 ст.1 приложения к решению в новой редакции:
«9. Полное наименование юридического лица – Администрация Дубенского муниципального района Тульской области.
10. Сокращенное наименование юридического лица – Администрация муниципального образования Дубенский район».
2.	Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие», обнародовать на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://dubna.tularegion.ru/.
3.	Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                       Н.Ю. Сомова